様式第１号（第４条関係）

          年  月  日

 山陽小野田市スポーツ少年団本部

 本部長            様

                    申請者

申  請  書

山陽小野田市教育文化振興基金の助成事業に関する要綱に基づき下記の事業を実

施したので、補助金を交付願いたく要綱第４条により関係書類を添えて申請します。

記

＜備考＞

１ 助成事業の内容は、実施計画、実施要項等内容のわかるものを添付のこと。

２ 必要経費は、経費内訳が具体的にわかるものを添付のこと。

助成事業の名称

助成事業の内容

主催者・共催者

必 要 経 費